UBND HUYỆN SA THẦY

HĐTD CÔNG CHỨC CẤP

XÃ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-HĐTD Sa Thầy, ngày 01 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 1, kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

huyện Sa Thầy năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 16 tháng 02 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về ban hành Quy chế tuyển dụng công chức

cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Thực hiện Kế hoạch số 225/KH-UBND, ngày 08 tháng 7 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy về tuyển dụng công chức cấp xã của huyện Sa

Thầy năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo kết quả thi vòng 1, kỳ

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 như sau:

1. Kết quả các phần thi vòng 1 (trắc nghiệm) kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2024: (Có biểu tổng hợp kết quả cụ thể kèm theo).

Kết quả thi vòng 1 được đăng trên Trang thông tin điện tử huyện Sa Thầy

(địa chỉ: http://huyensathay.kontum.gov.vn/); niêm yết công khai tại Phòng Nội

vụ và trụ sở Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

2. Về phúc khảo kết quả thi vòng 1, kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

năm 2024

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày thông báo kết quả thi vòng 1, thí sinh

có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo (theo mẫu) kết quả thi vòng 1 đến Hội đồng

tuyển dụng công chức (từ ngày 01 tháng 10 năm 2024 đến hết ngày 15 tháng 10

năm 2024), cụ thể:

http://huyensathay.kontum.gov.vn/

2

- Địa điểm nộp đơn: tại Phòng Nội vụ huyện Sa Thầy (thôn 2, thị trấn Sa

Thầy, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum) hoặc gửi qua đường bưu chính (thời gian tính

theo dấu bưu điện) theo địa chỉ Phòng Nội vụ huyện Sa Thầy (thôn 2, thị trấn Sa

Thầy, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum).

- Lệ phí phúc khảo: theo quy định tại Điều 4 Thông tư số 92/2021/TT-BTC

ngày 28 tháng 10 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ

thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công

chức, viên chức.

Thí sinh có đơn đề nghị phúc khảo kết quả thi vòng 1, kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2024 và thực hiện nộp lệ phí phúc khảo, cụ thể:

+ Mức thu: 150.000 đồng/bài thi (nộp lệ phí phúc khảo cùng thời điểm nộp

đơn phúc khảo).

+ Cách thức thực hiện: nộp trực tiếp bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản.

(1) Thực hiện nộp trực tiếp tại Phòng Nội vụ huyện Sa Thầy (thôn 2, thị trấn

Sa Thầy, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum).

(2) Chuyển khoản vào tài khoản của Phòng Nội vụ huyện Sa Thầy, số tài

khoản 5105201001875 - Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chi

nhánh huyện Sa Thầy (lưu ý khi nộp lệ phí theo hình thức chuyển khoản đề nghị ghi

rõ nội dung: “Họ và tên, ngày tháng năm sinh, “PKvong1”).

* Lưu ý: Không phúc khảo đối với đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau

thời hạn quy định (nếu đơn được gửi theo đường bưu chính thì tính từ ngày gửi đơn

theo dấu bưu điện trên phong bì); không phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc

khảo gửi bằng thư điện tử, fax.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 thông báo đến thí sinh

và các cơ quan, đơn vị liên quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng (T/dõi);

- Các thí sinh theo Danh sách;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT,HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Rơ Châm Lan

		2024-10-01T16:24:58+0700

		2024-10-03T09:31:11+0700

		2024-10-03T09:43:10+0700